
 
 
 
 
 

                        
 
 
 

 
 Na temelju članka 57. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije (“Županijski glasnik” 
22/09), župan Bjelovarsko-bilogorske županije donosi  
 
 

ODLUKU 
o dodjeli novčanih sredstava 

župi Presv. Trojsva u Velikom Trojstvu 
 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom osiguravaju se sredstva za obnovu pročelja i tornja župne crkve 
Presv.Trojstva u Velikom Trojstvu. 
 

Članak 2. 
 

Sredstva za namjenu iz članka 1. ove Odluke osiguravaju se u Proračunu Bjelovarsko-
bilogorske županije za 2010. godinu u iznosu od 50.000,00 kuna (slovima: pedesettisuća 
kuna) u Razdjelu 10 – Upravni odjel za prosvjetu, kulturu i šport, glava 05 – Kultura, religija i 
znanost, Program 34 – Program javnih potreba u kulturi, znosti i religijskoj kulturi, Projekt 
KP031 – Zaštitni radovi na nepokretnim spomenicima kulture, pozicija 614, konto – 38212 
Kapitalne donacije vjerskim zajednicama. 
 

Članak 3. 
 

Provedba ove Odluke povjerava se Upravnom odjelu za financije i proračun 
Bjelovarsko-bilogorske županije. 
 

Članak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Županijskom 
glasniku”. 
 
KLASA: 402-08/10-01/1 
URBROJ: 2103-09-10-1 
Bjelovar, 14. srpnja 2010.     
      
                             ŽUPAN 
 
             Miroslav Čačija, dipl. iur. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 


